tate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia,

Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Ioannis

Pauli II (Caroli Wojtyła), Summi Pontificis, in casu et ad effectum de quo

agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 19 mensis Decembris A.D. 2009.

e Angelus Amato, S.D.B.

Archiep. tit. Silensis, Praefectus

L. e S.

e Michaël Di Ruberto

Archiep. tit. Biccarensis, a Secretis
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ZAMOREN.

Canonizationis Beatae Bonifatiae Rodrı́guez de Castro, Fundatricis Congregationis

Servarum a S. Ioseph (1837-1905)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beata Bonifatia Rodrı́guez de Castro Salmanticae in Hispania nata est die

6 mensis Iunii anno 1837 e familia artificio dedita et profunda fide praedita.

Adulescens officium didicit artis segmentariae, quo quindecim aetatis annos

agens necessarium ad vitam lucrari potuit, primum uti nummo conducta, ac

postea in propria officina segmentariae artis operando. Ob vitae testimonium

varias ad se attraxit iuvenes quae diebus dominicis et festivis postmeridianas

horas cum ea transigere cupiebant, ita ut eius domus inceperit esse centrum

praeventionis mulieris operi deditae. Ita congregatae Iosephinam institue-

runt Associationem, quae in seminarium transformata est pro religiosis vo-

cationibus. Die 10 mensis Ianuarii anno 1874, simul cum Patre Francisco

Butinyà i Hospital, S.I., Salmanticae condidit Congregationem Servarum a

Sancto Ioseph, quae in campo laboris originale exstitit propositum vitae

religiosae femininae, secundum vestigia Nazarethanae Familiae. In « officinis

Nazarethanis » Servae Sancti Ioseph subveniebant pauperibus mulieribus

opere carentibus, vitando ne earum dignitas detrimentum caperet in ipsis

exordiis eversionis industrialis Hispanicae, quo tempore mulier opus extra

domum exercere incipiebat. Tot inter discrimina Bonifatia mira humilitate et

mansuetudine omne genus iniustitias, contumelias et calumnias pertulit, nec

de his ullo tempore querebatur, abhorrens vindictas et contestationes. Fide

suffulta et fiducia in Deum, permisit ut silentium Iesu in passione labia eius

clauderet, et summa largitate omnibus ignovit, minime propriam quaerens

iustificationem. Tamquam Sancta Zamorae existimata, ibidem animam ex-

halavit die 8 mensis Augusti anno 1905. Summus Pontifex Ioannes Paulus II

in Beatorum album cooptavit eam die 9 mensis Novembris anno 2003.

Canonizationi consulens, Postulatio Causae iudicio huius Congregationis

de Causis Sanctorum assertam miram subiecit sanationem domini Kasongo

Bavon, tres et triginta annos nati, oriundi ex oppido Kolwezi (Katangae, e

Republica Democratica Congensi). Ad Confessionem Neoapostolicam perti-

nens, tempore curationis officium exsequebatur institoris, et matrimonio con-

iunctus filiam habebat. Exeunte mense Martio anni 2003 dominus Bavon
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vehementi febri et tremoribus est affectus. Arbitrans agi de malaria, quae illa

in regione frequens est, sibi ipsi medicinam applicuit. Indicia tamen morbi in

deterius ruebant, quapropter ipsemet consilium cepit accedendi in valetudi-

narium Missionis Catholicae loci Kayeye, concreditum curis Servarum Sancti

Ioseph. Medicus loci examinavit eum, et, post diagnosim clinicam probabilis

peritonitidis acutae per typhicam perforationem, laparotomiam explorati-

vam urgenter exercuit, unde edixit diagnosim « febris typhoidis cum perfora-

tione in tertio terminali ilei »; tunc subiecit illum resectioni ileali. Expleta

chirurgia, administra medici, quae erat etiam Serva Sancti Ioseph, infirmum

commendavit intercessioni Matris Bonifatiae, fundatricis Congregationis,

persuasa infirmum vitam non esse recuperaturum. Post unius mensis spa-

tium, dominus Bavon anxiosum exhibebat valetudinis statum, qui iuxta

praeviam diagnosim clinicam de occlusione intestinali acuta agebatur, ac

die 3 mensis Iunii iterum coactus est laparotomiam explorativam pati, ex

qua detectus est gravissimus status abdominalis per praesentiam perivisce-

ritidis abdominalis diffusae, morbus scilicet quem medicus prima opportuni-

tate noverat. Hic enim adhaesiolysim per quattuor horas valde onerosam ad

effectum perduxit, therapiam tamen illo in casu clinice interdictam. Progno-

sis infausta exstitit. Post tres dies vulnus recruduit, et valetudinis condicio

desperata visa est. Currebat dies 6 mensis Iunii anno 2003. Servae Sancti

Ioseph ferventius orabant et novendiales preces effundere coeperunt, quon-

iam iam deerat omnis spes vivendi. Die 9 eiusdem mensis medicus ad tertiam

chirurgiam procedere statuit; sed priusquam interventum inciperet, Matrem

Bonifatiam invocavit, cuius precationi infirmarii quoque ibi adstantes inter-

fuerunt. Ex laparotomia detecta est peritonitis plastica cum duabus perfora-

tionibus intestinalibus. Tunc perforationes celeriter suturavit et, perpensa

extrema domini Bavon gravitate, nihil amplius fecit; statim abdomen clausit

et eius patri dixit infirmum proximis horis probabiliter esse moriturum, cui

prognostico omnes administri centri medici annuerunt. Sequenti tamen die

contra omnem exspectationem dominus Kasongo Bavon persensit sanatum

esse, dolores enim non patiebatur et ingenti aviditate petebat aliquid

manducandum. Tertio die vulnus exsiccatum ac detersum apparuit, absque

suppuratione, et intestinalis ductus sponte ad normam rediit.

Inquisitio Dioecesana super asserto miro instructa est apud sedem Archi-

dioecesanam Lubumbashiensem, praehabita concessione Congregationis de

Causis Sanctorum, quae translationem competentiae approbavit die 27 men-

sis Martii anno 2007, eo quod Dioecesis Kaminaensis, uti propria sedes, ne-
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cessariis carebat instrumentis. Inquisitio enim peracta est a die 31 mensis

Octobris ad diem 4 mensis Decembris anno 2007. Congregatio de Causis

Sanctorum Decretum validitatis vulgavit die 4 mensis Iulii anno 2008. Con-

silium Medicum casum inspexit die 2 mensis Iulii anno 2009; et experti medici

edixerunt sanationem peritonitidis plasticae, quam dominus Kasongo Bavon

patiebatur, celerrimam fuisse, perfectam, constantem et secundum hodiernas

scientiae medicae leges inexplicabilem; et adhibitam curationem sive medi-

cam sive chirurgicam dissentaneam exstitisse et inefficacem. Die 30 mensis

Octobris anno 2009 actus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologo-

rum. Quandoquidem agebatur de sanatione habita post vulgationem Decreti

super miraculo ad beatificationem, ante tamen ipsum ritum beatificationis,

Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum a Summo Pontifice petivit

huiusmodi dispensationem, qui in audientia die 19 mensis Decembris anno

2009 concessit eam. Die 16 mensis Martii anno 2010 Patres Cardinales et

Episcopi in Sessione Ordinaria sese congregarunt, Ponente Causae Exc.mo

D.no Xaverio Echevarrı́a Rodrı́guez, Episcopo titulo Cilibiensi. Exposito

dubio an de miraculo constaret, agnoverunt sanationem domini Kasongo

Bavon verum fuisse miraculum, intercessioni Beatae Bonifatiae Rodrı́guez

de Castro adscribendum.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas

Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens,

hodierno die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem

Beatae Bonifatiae Rodrı́guez de Castro, Fundatricis Congregationis Servarum a